第１号様式（第２条関係）

企業立地産業支援助成対象事業者指定申請書

年　　月　　日

　さつま町長　　　　　　　　　　様

所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　印

　下記工場生産施設等の新設（増設・移転）について，さつま町企業立地産業支援条例第５条第１項に規定する助成対象事業者として指定を受けたいので，同条例施行規則第２条第１項の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

記

１　新設（増設・移転）予定工場生産施設等
　　　所在地
　　　工場生産施設等名
　　　代表者又は管理者

２　添付書類
⑴　事業計画書
・工場生産施設等の新増設等のための工事に関する建設計画を明らかにする書類
　　　・工場生産施設等の事業計画を明らかにする書類
・工場生産施設等の雇用計画を明らかにする書類
⑵　定款及び法人登記事項証明書
⑶　直近２期分の事業報告書
[bookmark: _GoBack]⑷　前各号に掲げるもののほか，町長が必要があると認める書類